
О внесении изменения в постановление Кабинета Министров Республики Казахстан от 
12 мая 1995 г. N 656

Постановление Правительства Республики Казахстан от 19 сентября 1996 г. N 1145
      В соответствии с решением заседания президиума Правительства Республики 
Казахстан от 8 августа 1996 года Правительство Республики Казахстан постановляет: 
      1. Внести в приложение к постановлению Кабинета Министров Республики 
Казахстан от 12 мая 1995 г. N 656 "О передаче неплатежеспособных P950656_ 
предприятий в государственный Реабилитационный банк Республики Казахстан" (
САПП Республики Казахстан, 1995 г., N 17, ст. 194) следующее изменение: 
      исключить из перечня неплатежеспособных предприятий, передаваемых 

в государственный Реабилитационный банк Республики Казахстан:
     АО "Фосфохим", Актюбинская область;
     АО "Петропавловский завод малолитражных двигателей",
Северо-Казахстанская область.
     2. (Пункт 2 утратил силу - постановлением Правительства РК
от 30 октября 1996 г. N 1309 
 P961309_ 
 )
     3. Государственному комитету Республики Казахстан по управлению
государственным имуществом, Государственному комитету Республики
Казахстан по приватизации совместно с государственным Реабилитационным
банком Республики Казахстан ускорить работу по приватизации следующих
акционерных обществ:
     АО "Актюбрентген", Актюбинская область
     АО "Химпром", Павлодарская область
     АО "Приборостроительный завод", Кокшетауская область
     АО "Петропавловский завод электроизоляционных материалов",
     Северо-Казахстанская область.

      4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя 
Премьер-Министра Республики Казахстан Штойка Г.Г. 



     Премьер-Министр
   Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


